
令和 2年 07 月 07 日 

 

 

お取引先様 各位 

 

株式会社ケアマックスコーポレーション 

                   高知県高知市上町二丁目６番９号 

 

 

 

介援隊からメールが届かないお客様へ 

 

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

介援隊では、注文確認メールや出荷案内メールを送信致しております。 

恐れ入りますが、メールによる通知をご希望の際は、下記内容をご確認くださ

いますようお願い申し上げます。 

 

1. 介援隊からのメールを受け取る際に、「@kaientai.cc」「@kaientaiweb.jp」

「@caremax.co.jp」からのメールが受信可能である点をご確認ください。 

 

2. 『介援隊からのメールが届かないお客様へ』も併せてご確認ください。 

 

3. メールの受信有無と宛先変更は、各種サポート『メール受信設定変更』より

お手続きください。 

  ※重要通知は設定有無に関らず、配信をさせていただく場合がございます。 

 

 

ご登録頂いたメールアドレスにメールをお届け出来ず、送信エラーが続く場合

には、お断りなく配信を停止させていただきます。予めご了承ください。 

 

敬具 

https://www.kaientai.cc/MailReceive.aspx
https://www.kaientai.cc/settingmails.aspx

